
                           
COMUNE DI CASTELMOLA 

Città Metropolitana di Messina 
******* 

 

 

DETERMINA SINDACALE  N. 15  DEL 06 GIUGNO 2022 

 

 

 

OGGETTO: MODIFICA RESPONSABILE DEL SERVIZIO – PORTALE SISTER – 
AGENZIA DELLE ENTRATE. 

 

                        

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che il Geom. Alfio Elia Mandri era stato nominato Responsabile del Servizio – Portale 

SISTER – Agenzia delle Entrate; 

DATO ATTO  che il Geom. Alfio Elia Mandri in data 16.02.2022 è stato posto in aspettativa non 

retribuita;  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla nomina del Responsabile del Servizio – 

Portale Sister – Agenzia delle Entrate; 

VISTE le leggi vigenti in materia; 

D E C R E T A 

 

1. Di nominare il Responsabile del Procedimento IMU – TARI Rag. Maria Sofia Curcuruto quale 

Responsabile del Servizio – Portale SISTER – Agenzia delle Entrate; 

2. Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito istituzionale dell’Ente nella 

sezione “Amministrazione trasparente”. 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

Castelmola, lì 06 giugno 2022 

                                                                                                    IL SINDACO 

                                                                                           (Dott. A. Orlando Russo) 

Firmato digitalmente da: Antonino Orlando Russo
Data: 06/06/2022 14:25:52


